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Technologie

HISTORIQUE

La technologie PLASMATROHN® est basée sur les travaux du Dr Rife, de Tesla et du Dr Lachowsky,
en référence a leurs recherches sur les fréquences qui ont débuté dans les années 1920 et 1940 et qui
ont donné des résultats étonnants sur le cancer des os et d'autres maladies chroniques. Alors que le
Dr Rife et d'autres utilisaient la fréquence pour éliminer les infections bactériennes et virales,
1'objectif de notre logiciel est quelque peu différent.

Un corps sain est un organisme dans lequel toutes les cellules sont capables de communiquer de
maniére cohérente entre elles. Plasmatrohn® réalise ce processus par l'induction par résonance
d'impulsions électromagnétiques de plasma a haute tension.

En fonction de la fréquence de correction, de sa force et de sa durée, les cellules entrent en auto-
résonance. Cet effet d'auto-résonance est responsable de 1'augmentation observée de 1'activité
mitochondriale, ainsi que de 1'activité biophotonique et de la communication intercellulaire. Des
études récentes suggerent que 1'activité mitochondriale augmente le stress cellulaire interne, ce qui
peut provoquer la mitose dans les cellules saines et 1'apoptose dans les cellules malades.
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Technologie

MODE D'ACTION ET OBJECTIF

Le Plasmatron® génére des impulsions électromagnétiques a partir d'un plasma froid a haute
tension. L'un des principaux physiciens allemands ayant fait des recherches sur les ondes scalaires,
le professeur Konstantin Meyl States, a pu déterminer dans ses travaux que ce type de transmission
cellulaire est composé d'informations et d'énergie. Sur la base de ce principe de biophysique
naturelle, le Plasmatron® est capable de créer un champ de résonance qui, en fonction des
parameétres de fréquence et d'intensité utilisés, peut affecter différentes structures cellulaires du
COIps.

Plasmatrohn® est capable de générer un champ de référence spécifique qui influence différentes
structures cellulaires en fonction des parameétres de fréquence et d'intensité. L'idée de base est que
la communication cellulaire repose sur 1'effet de résonance, c'est-a-dire que non seulement des
informations sont envoyées d'une cellule a 1'autre via des signaux biochimiques, mais aussi de
1'énergie est transmise.

Plasmatrohn® peut étre combiné et optimisé avec Biotrohn® . La recherche et le développement de
ces logiciels complexes ont été un processus ardu qui a pris plusieurs années pour optimiser a la
perfection les fréquences et les intensités. Bien qu'il existe une multitude d'appareils générateurs
de fréquences sur le marché, il n'existe pas d'approche similaire a celle offerte par ces appareils : un
systéme complexe d'oscillations de fréquences harmoniques et sous-harmoniques, de
modifications diverses et de leur relation intrinséque dans le temps.

Plasmatrohn® est capable d'utiliser des fréquences variables, ce qui permet au chercheur de
générer des décharges de plasma statique avec une précision d'environ 0,001 Hz dans la gamme de
fréquences allant des infrasons aux fréquences ultrasoniques de 1a 900 000 Hz. Bien que le
Plasmatron® fonctionne avec un logiciel trés complexe, 1'application fonctionnelle est
extrémement simple. Il n'est pas nécessaire de suivre des cours de formation spéciaux qui prennent
beaucoup de temps et colitent cher. L'appareil est entierement "plug and play", de sorte que le
traitement peut commencer immédiatement.
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Générateur de plasma

INTRODUCTION

Le générateur de plasma PLASMATROHN n'est
pas congu pour guérir une quelconque maladie.
I1 ne remplace pas les soins médicaux et n'est
pas un dispositif médical. Ni le fabricant ni les
distributeurs ne sont responsables des
utilisations du générateur Plasmatrohn autres
que celles indiquées.

AVERTISSEMENTS

o Les personnes portant un stimulateur
cardiaque ne doivent pas étre exposées aux
effets du Plasmatrohn.

o Le générateur de plasma est congu pour les
travaux de laboratoire - vérification des
effets des fréquences sur les micro-
organismes vivants (parasites, bactéries,
virus, champignons, prions, microzymes etc.
....) ou comme aide au traitement
thérapeutique.

DESCRIPTION DE

L'APPAREIL
o USB - entrée pour la programmation du e Gauche
Plasmatrohn (pas pour I'utilisateur final). o A-ampéremetre (informatif)
» Service - a des fins de service uniquement « Droit

 POWER - interrupteur principal
e Top

e Duvet

e V - voltmeétre (informatif)

Enter - confirmer
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Fonctionnement

DESCRIPTION

Le Plasmatrohn est équipé d'un générateur de
fréquence intégré de 1 Hz a 900 kHz. A l'intérieur
de cette gamme, on a établi des programmes de
fréquences qui ont un effet sur un grand nombre
de micro-organismes et de pathologies diverses.
Le générateur de Plasmatrohn fonctionne a partir
d'une fréquence de 1 Hz - ou a lieu I'allumage
complet des gaz al'intérieur du tube - jusqu'a
environ 5 Hz - ou a lieu l'apparition de la décharge
de plasma visible. La fréquence maximale que le
Plasmatrohn peut transmettre sans déformer le
signal de sortie est de 900 kHz. Il fonctionne donc
dans une tres large bande, de 1a 900 000 Hz.

La fréquence générée par le Plasmatrohn est
transmise par l'optocoupleur (qui convertit le
signal électrique en lumiere) a la section
potentielle du générateur, qui transforme a son
tour cette fréquence en une haute tension qui
enflamme le mélange gazeux a l'intérieur du tube
aplasma. L'inflammation des gaz dans le tube crée
le plasma, qui propage ces fréquences sans contact
dans un rayon de 1a 4 m autour du générateur,
distance idéale a laquelle doit se trouver la
personne a traiter. Par conséquent, tous les
individus présents dans cet environnement
bénéficieraient des fréquences émises.

CONTROLE ET MISE EN
MARCHE DE L'APPAREIL

Connectez le cable 230 V ala prise 230V
située a l'arriere de 1'appareil.

Les deux disjoncteurs situés a l'arriere de
1'appareil doivent étre en position de
marche - les leviers des disjoncteurs vers le
haut.

Branchez l'appareil sur une prise de courant
de230V.

Démarrez 1'appareil al'aide du bouton
principal "POWER".

(La température ambiante et la température
al'intérieur de 1'appareil doivent étre les
meémes - par exemple, si vous venez
d'apporter 1'appareil d'un endroit frais,
laissez-le fonctionner pendant au moins 30
minutes "avide", c'est-a-dire sans allumer
le générateur, avec seulement le ventilateur
en marche).

Mode manuel - Appuyez sur le bouton
"Enter".

Choisissez une présélection avec les boutons
"Haut" ou ""Bas".

Lancez le programme souhaité a l'aide du
bouton "Enter".

NE PAS TOUCHER LE TUBE PLASMA PENDANT LE

FONCTIONNEMENT

Le tube s'allume et commence immédiatement a transmettre la fréquence requise aux alentours.
L'écran affiche le décompte du temps jusqu'a la fin du programme. Pendant ce temps, une
résonance mutuelle (a condition que la fréquence de résonance correcte ait été sélectionnée) se
produit entre 1'individu récepteur et la fréquence de sortie, ce qui, selon les recherches de
nombreux scientifiques, entraine la destruction des agents pathogenes en un temps tres court. Le
générateur de plasma Plasmatrohn permet de vérifier ces conclusions de maniere pratique. Il a été
développé sur la base des découvertes du Dr Royal Raymond Rife, de Nikola Tesla, du Dr Hulda
Regehr Clark et d'autres scientifiques tout aussi importants.
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Recommandations

Ne lavez jamais le tube de plasma avec de 1'eau ou
des détergents.

Pour le nettoyer, n'utilisez qu'un chiffon humide,
et seulement sil'appareil a été débranché du
réseau électrique.

Si vous déplacez 1'appareil d'un endroit frais a un
endroit a température ambiante, attendez au moins 2
heures pour que la température de 1'appareil et de la
zone environnante s'égalise.

Le générateur de plasma doit étre en
position horizontale !

Certificat de conformité : L'appareil est conforme a toutes les normes applicables aux
appareils alimentés par le secteur 230V/50Hz, en particulier : EN 61326-1:06, EN
61000-3-2-06,EN 61000-3-3-95+A1:01+A2:05. Testé a l'Institut d'essais
électrotechniques de Prague (entreprise publique).
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LISTES DES
PROGRAMMES ET
DES MALADIES
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Ondes alpha
Ondes béta
Ondes gamma
Ondes delta
Ondes tétha

Ondes neurale

Fréquence universelle

Infection générale
Détoxification
Rhume

Grippe virale
Sinusite

Asthme pulmonaire

Bronchite

Voies respiratoires pulmonaires

Pneumonie
Allergie générale
Colon irritable
Néphrite

Anxiété

Fatigue générale
Lharmonie interne
Insomnie
Acidose
Inflammations
Hypertension
Infection urinaire
Herpés simplex
Herpes génitale
Herpes zoster
Virus epstein barr
Cytomégalovirus
Rarilomavirus

Adénovirus

PLASMATROHN - LIST PAR PROGRAMME

0:20:00
0:16:40
0:25:00
0:13:20
0:13:20
0:15:00
1:01:40
1:02:48
0:50:28
0:56:01
0:58:33
0:30:00
1:03:35
0:53:20
0:53:20
0:30:00
0:59:20
1:00:00
0:33:20
0:30:00
0:57:30
0:30:00
0:58:30
1:00:11
0:56:42
0:52:20
0:57:56
0:51:48
1:01:01
0:59:20
1:00:55
0:56:46
0:59:32
1:00:26

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Coronavirus

Virus VIH

Virus Coxsackie
Pneumonie mycoplasme
Staphylocoque aurius
Ptocoque béta

Streptocoque pneumoniae

Pseudonomas Aeuruginosa

Streptocoque pyogenes
Escherichia Coli
Borrelia Burgdoferi
Chlamydia Pneumoniae
Chlamydia Trachomatis
Nonlicobacter pylori
Toxoplasma Gondi
Oxyurose

Giardia lamblia
Trichomonas vaginalis
Mal de téte

Mal de dents

Mal de cou

Mal de dos

Mal de genou
Aspergillose

Candidose

Mycose teigne
Aflatoxine

Globules blancs
Circulation sanguine
Systeme lymphatique
Stimulation immunitaire
Stabilisation immunitaire
Anti convulsion

Arthrite

0:48:00
1:00:34
1:06:20
1:05:20
0:58:04
1:06:40
1:01:44
1:11:01
0:57:34
0:57:49
1:00:20
1:15:03
1:03:51
1:10:41
0:55:20
1:08:06
0:59:20
1:04:20
0:57:20
0:57:21
1:00:03
1:00:51
1:00:10
0:58:52
1:00:00
0:56:44
1:33:33
1:00:50
0:50:00
1:25:00
0:57:00
0:50:01
1:00:00
0:59:32



69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Rhumatisme
Lupus érythémateux
Fatigue chronique
Fibromyalgie
Psoriasis

Sclérose multiple
Maladie de Charcot
Hyperthyroidie
Hypothyroidie
Pancréatite
Hépatite

Ulceres

Polypes Utérines
Tumeurs malignes
Oncovirus
Hémorroides
Stimulation du foie
Stimulation rénale
Glande surrénale
Vésicule biliaire
Prostatite
Addictions
Infertilité

Colite ulcéreuse
Cystite chronique
Dégénérescence maculaire
Glaucome
Asperger

Autisme- T.E.A
Maladie cceliaque
Meéningite
Encéphalite
Toxoplasmose
Diabéte de type 1
Diabéte de type 2

Diabéte ulcératif

1:07:45
1:01:00
1:05:40
1:31:10
0:53:20
1:20:24
1:03:42
1:00:00
1:28:56
0:52:47
1:27:16
0:53:30
0:57:42
0:53:21
1:00:00
0:54:20
1:59:52
0:53:06
0:56:40
0:53:20
0:56:57
1:00:00
1:00:56
0:50:40
0:50:08
0:53:20
1:06:12
0:30:00
1:03:36
1:02:49
0:33:20
0:33:20
0:58:20
0:52:33
0:30:34
0:55:56

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Cataracte

La maladie de Crohn

Cancer :
Cancer :
Cancer :
Cancer :
Cancer :

Cancer :

généralités
carcinome
sarcome
fibrosarcome
neurobastome

glioblastome du cerveau

Melanoma

Adenoma

Cancer :
Cancer :
Cancer :
Cancer :
Cancer :
Cancer :
Cancer :
Cancer :
Cancer :
Cancer :
Cancer :
Cancer :
Cancer :
Cancer :
Cancer :
Cancer :
Cancer :
Cancer :
Cancer :
Cancer :

Cancer :

myélome
lymphome
rhabdomyosarcome
plasmocytome
sein

hodgkin

non hodgkin
leucémie
meétastases
prostate

peau

vessie

cervical

foie

pancréas
estomac

08

oeil

oral

utérin

ovaire

0:30:00
0:56:00
0:55:49
0:51:47
0:58:20
0:33:00
0:30:00
0:37:30
0:54:40
0:54:10
0:54:20
0:58:41
0:50:05
0:51:20
0:56:00
0:58:20
0:56:00
0:54:54
0:55:54
0:53:47
0:54:40
0:58:32
0:59:16
0:58:32
0:54:00
0:56:29
0:51:00
0:51:00
0:52:45
0:54:32
0:54:40



24
90
114
34
61
17
67
20
68
96
58
13
97
45
14
108
127
130
110
128
107
112
120
122
116
123
115
111
121
132
133
131

135
129

PLASMATROHN - PROGRAMMES CLASSES PAR PATHOLOGIES

Acidose

Addictions

Adenoma
Adénovirus
Aflatoxine

Allergie générale
Anti convulsion
Anxiété

Arthrite

Asperger
Aspergillose

Asthme pulmonaire
Autisme- T.E.A
Borrelia Burgdoferi
Bronchite

Cancer : carcinome
Cancer : cervical
Cancer : estomac
Cancer : fibrosarcome
Cancer : foie

Cancer : généralités
Cancer : glioblastome du cerveau
Cancer : hodgkin
Cancer : leucémie
Cancer : lymphome
Cancer : métastases
Cancer : myélome
Cancer : neurobastome
Cancer : non hodgkin
Cancer : oeil

Cancer : oral

Cancer : os

Cancer : ovaire

Cancer : pancréas

01:00:11
01:00:00
00:54:10
01:00:26
01:33:33
00:59:20
01:00:00
00:30:00
00:59:32
00:30:00
00:58:52
01:03:35
01:03:36
01:00:20
00:53:20
00:51:47
00:59:16
00:56:29
00:33:00
00:58:32
00:55:49
00:37:30
00:58:20
00:54:54
00:58:41
00:55:54
00:54:20
00:30:00
00:56:00
00:51:00
00:52:45
00:51:00

00:54:40
00:54:00

125
118
124
117
109
119
134
126
59
105
47
63
92
18
35
93
32
94

102
103
104
100
44
71
21
72

51
87
95
62

11
84

Cancer : peau

Cancer : plasmocytome
Cancer : prostate
Cancer : rhabdomyosarcome
Cancer : sarcome
Cancer : sein

Cancer : utérin

Cancer : vessie
Candidose

Cataracte

Chlamydia Trachomatis
Circulation sanguine
Colite ulcéreuse

Colon irritable
Coronavirus

Cystite chronique
Cytomégalovirus
Dégénérescence maculaire
Détoxification

Diabete de type 1
Diabete de type 2
Diabéte ulcératif
Encéphalite
Escherichia Coli
Fatigue chronique
Fatigue générale
Fibromyalgie
Fréquence universelle
Giardia lamblia

Glande surrénale
Glaucome

Globules blancs

Grippe virale

Hémorroides

00:54:40
00:51:20
00:53:47
00:50:05
00:58:20
00:56:00
00:54:32
00:58:32
01:00:00
00:30:00
01:03:51
00:50:00
00:50:40
01:00:00
00:48:00
00:50:08
00:56:46
00:53:20
00:50:28
00:52:33
00:30:34
00:55:56
00:33:20
00:57:49
01:05:40
00:57:30
01:31:10
01:01:40
00:59:20
00:56:40
01:06:12
01:00:50

00:58:33
00:54:20



79
29
28
30
26
76
77

27
91
25
23
22
106
70
55
54
56
57
53
98
75
113

Hépatite

Herpes génitale
Herpes simplex
Herpeés zoster
Hypertension
Hyperthyroidie
Hypothyroidie
Infection générale
Infection urinaire
Infertilité
Inflammations
Insomnie
Lharmonie interne
La maladie de Crohn
Lupus érythémateux
Mal de cou

Mal de dents

Mal de dos

Mal de genou

Mal de téte
Maladie cceliaque
Maladie de Charcot
Melanoma
Meéningite

Mycose teigne
Néphrite
Nonlicobacter pylori
Ondes alpha
Oncovirus

Ondes béta

Ondes delta

Ondes gamma
Ondes neurale
Ondes tétha
Oxyurose

Pancréatite

01:27:16
01:01:01
00:51:48
00:59:20
00:52:20
01:00:00
01:28:56
01:02:48
00:57:56
01:00:56
00:56:42
00:58:30
00:30:00
00:56:00
01:01:00
01:00:03
00:57:21
01:00:51
01:00:10
00:57:20
01:02:49
01:03:42
00:54:40
00:33:20
00:56:44
00:33:20
01:10:41
00:20:00
01:00:00
00:16:40
00:13:20
00:25:00
00:15:00
00:13:20
01:08:06
00:52:47

16
38
46
81
89
42
73
40
33
69
10
74
12
66
39
85
65
86
41
43
64
49
101
52
82
80
88
37
31
36
15

Pneumonie

Pneumonie mycoplasme
Chlamydia Pneumoniae
Polypes Utérines
Prostatite

Pseudonomas Aeuruginosa
Psoriasis

Ptocoque béta
Rarilomavirus
Rhumatisme

Rhume

Sclérose multiple
Sinusite

Stabilisation immunitaire
Staphylocoque aurius
Stimulation du foie
Stimulation immunitaire
Stimulation rénale
Streptocoque pneumoniae
Streptocoque pyogenes
Systéme lymphatique
Toxoplasma Gondi
Toxoplasmose
Trichomonas vaginalis
Tumeurs malignes
Ulceres

Vésicule biliaire

Virus Coxsackie

Virus epstein barr

Virus VIH

Voies respiratoires pulmonaires

00:30:00
01:05:20
01:15:03
00:57:42
00:56:57
01:11:01
00:53:20
01:06:40
00:59:32
01:07:45
00:56:01
01:20:24
00:30:00
00:50:01
00:58:04
01:59:52
00:57:00
00:53:06
01:01:44
00:57:34
01:25:00
00:55:20
00:58:20
01:04:20
00:53:21
00:53:30
00:53:20
01:06:20
01:00:55
01:00:34
00:53:20



LAB




